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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 21 Fem., 100m Mariposa 12 - 15 años
21/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 1:22.25 9,00 -
2. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 1:25.32 8,00 -
3. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 1:29.44 3,00 -
4. ESCOBAR YUMAR, Paula 13 Martianez 1:31.13 2,00 - +5,55
5. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 1:38.29 - -
6. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 1:38.63 - -
7. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 1:38.65 - -
8. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 1:56.01 - -

DSQ GIL ALAMO, Samirah 13 Agaeterun - -
DVI - Desc Viraje Irregular

13 años

1. RAMOS GARAY, Andrea 12 Teneteide 1:14.81 19,00 -
2. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P 1:14.89 16,00 -
3. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 1:14.98 14,00 -
4. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 1:15.78 13,00 -
5. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 1:20.88 12,00 -
6. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 1:21.89 11,00 -
7. DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 Martianez 1:22.14 10,00 -
8. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 1:26.42 7,00 -
9. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 1:26.51 6,00 -

10. GARCIA MARTIN, Lucia 12 C.N.L.P 1:26.91 5,00 -
11. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 1:28.53 4,00 -
12. ROBAINA ARTILES, Marta 12 Metropole 1:30.83 - -
13. RODRIGUEZ VIERA, Alma Maria 12 Aguacan 1:32.87 1,00 -
14. NODA CORRALES, Daniela 12 Dominicas 1:42.92 - - +4,62

Baja FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. - -

14 años

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 1:12.82 - 13,00 +5,57
2. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 1:14.20 - 12,00 +5,53
3. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 1:14.63 - 11,00
4. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 1:14.77 - 10,00
5. JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole 1:17.97 - -
6. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 1:21.44 - 8,00
7. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 1:23.79 - 6,00
8. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 1:27.23 - 4,00 +6,64
9. FAJARDO SANCHEZ, Valeria 11 Herbania 1:32.43 - 3,00

15 años

1. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 1:09.97 - 19,00
2. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 1:12.44 - 16,00 +4,55
3. BENITEZ BRITO, Ana 10 Metropole 1:12.65 - 14,00
4. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P 1:19.60 - 9,00 +3,05
5. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 1:22.49 - 7,00
6. CARDABA CASANOVA, Laura 10 C.N.L.P 1:22.97 - -
7. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 1:23.96 - 5,00
8. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 1:27.36 - - +7,94
9. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 1:33.00 - 2,00 +4,69
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 21, Fem., 100m Mariposa, 15 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

10. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 ValleDeAridane 1:37.01 - 1,00

Alevín femenino

1. RAMOS GARAY, Andrea 12 Teneteide 1:14.81 19,00 -
2. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P 1:14.89 16,00 -
3. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 1:14.98 14,00 -
4. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 1:15.78 13,00 -
5. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 1:20.88 12,00 -
6. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 1:21.89 11,00 -
7. DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 Martianez 1:22.14 10,00 -
8. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 1:22.25 9,00 -
9. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 1:25.32 8,00 -

10. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 1:26.42 7,00 -
11. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 1:26.51 6,00 -
12. GARCIA MARTIN, Lucia 12 C.N.L.P 1:26.91 5,00 -
13. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 1:28.53 4,00 -
14. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 1:29.44 3,00 -
15. ROBAINA ARTILES, Marta 12 Metropole 1:30.83 - -
16. ESCOBAR YUMAR, Paula 13 Martianez 1:31.13 2,00 - +5,55
17. RODRIGUEZ VIERA, Alma Maria 12 Aguacan 1:32.87 1,00 -
18. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 1:38.29 - -
19. ESTEVEZ RAMOS, Claudia 13 Guia 1:38.63 - -
20. GONZALEZ GONZALEZ, Naiara 13 Esna Lzt 1:38.65 - -
21. NODA CORRALES, Daniela 12 Dominicas 1:42.92 - - +4,62
22. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 1:56.01 - -

DSQ GIL ALAMO, Samirah 13 Agaeterun - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Baja FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. - -

Infantil femenino

1. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 1:09.97 - 19,00
2. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 1:12.44 - 16,00 +4,55
3. BENITEZ BRITO, Ana 10 Metropole 1:12.65 - 14,00
4. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 1:12.82 - 13,00 +5,57
5. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 1:14.20 - 12,00 +5,53
6. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 1:14.63 - 11,00
7. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 1:14.77 - 10,00
8. JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole 1:17.97 - -
9. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P 1:19.60 - 9,00 +3,05

10. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 1:21.44 - 8,00
11. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 1:22.49 - 7,00
12. CARDABA CASANOVA, Laura 10 C.N.L.P 1:22.97 - -
13. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 1:23.79 - 6,00
14. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 1:23.96 - 5,00
15. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 1:27.23 - 4,00 +6,64
16. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 1:27.36 - - +7,94
17. FAJARDO SANCHEZ, Valeria 11 Herbania 1:32.43 - 3,00
18. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 1:33.00 - 2,00 +4,69
19. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 ValleDeAridane 1:37.01 - 1,00


